1

2025年 11月５日

各  位

会 社 名 東 洋 埠 頭 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 原 匡史

（コード番号 ９３５１ 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員広報部長 松本邦宏

（ TEL ０ ３ -５ ５ ６ ０ -２ ７ １ １ ）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、2025年 11月４日にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、下記

のとおり買付けを行いましたので、お知らせいたします。

記

１. 自己株式取得を行った理由

資本政策の一環として、株主さまへの一層の利益還元と資本効率の向上を図り、株式

市場での適正な評価を得るため、自己株式の取得を行いました。

２. 取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２）
取 得 し た

株 式 の 総 数
33,000株

（３） 取 得 価 額 53,196,000円

（４） 取 得 日 2025年 11月５日

（５） 取 得 方 法
東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）に

よる買付け

（注）自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得完了後、2025年 11月

10日より、2025年 10月 31日開催の取締役会にて決議した取得し得る株式の総数

及び株式の取得価額の総額の上限から、自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）に

より取得した株式の総数及び取得価額の総額を控除した数量及び金額を上限とし

て、取引一任契約に基づく立会取引市場における市場買付けを実施する予定です。

2

（ご参考）

１. 2025年 10月 31日開催の取締役会における決議内容（2025 年 10月 31日公表）

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２）
取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

130,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.77％）

（３）
株式の取得価額の

総 額
220,000,000円（上限）

（４） 取 得 期 間 2025年 11月５日～2026年３月３日

（５） 取 得 方 法
① 自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による市場買付け

② 取引一任契約に基づく立会取引市場における市場買付け

（６） そ の 他
本自己株式取得に必要な一切の事項の決定につきましては、

代表取締役に一任いたします。

２. 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2025年 11月５日現在）

（１） 取得した株式の総数 33,000株

（２） 株式の取得価額の総額 53,196,000円

以 上